
Splnění požadavků dnešních motorů vyžaduje značku filtrace, která nabízí
vynikající výkon a nejvyšší úroveň kvality, designu a výroby. S jedním z
nejrozsáhlejších filtračních řad na světě, včetně olejových, vzduchových,
naftových, palivových a kabinových vzduchových filtrů pro automobilový
průmysl, je FRAM® značkou pro náročné zákazníky na celém světě.

Všechny výrobky, které společnost 
FRAM vyrábí a prodává, přímo 
využívají dlouholeté zkušenosti na trhu 
a zároveň splňují kritéria prvovýroby. 
Výsledkem je, že všechny výrobní 
závody jsou certifikovány ISO / TS 
16949.

Sortiment zahrnuje :
olejové filtry
vzduchové filtry
palivové filtry
kabinové filtry

Sogefi Group je předním světovým dodavatelem originálních dílů pro 
automobilový průmysl s více než 35-letou zkušeností. Sogefi navrhuje, vyvíjí 
a vyrábí filtrační systémy.

AD PARTNER CZ & SK, a.s. 
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz



AD PARTNER CZ & SK, a.s. 
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz

Obj. číslo Název Použití
MOC bez 
DPH

CH9463AECO Filtr olejový Audi, Seat, Škoda, VW 145

PH3614 Filtr olejový Chrysler, Dodge, Jeep, Škoda, Toyota 235

CH9530ECO Filtr olejový Seat, Škoda,VW 125

C10026A Filtr paliva Citroen, Fiat, Opel, Peugeot, Suzuki 407

CH9657CECO Filtr olejový Citroen, Ford, Mazda, Peugeot, Toyota, Volvo 195

CH8530ECO Filtr olejový Audi, Ford, Seat, Škoda, VW, 151

C10308ECO Filtr palivový Audi, Seat, Škoda, VW 399

CF9323 Filtr kabinový Audi, Mercedes Benz, Seat, Škoda, VW 206

CF11486 Filtr kabinový Audi, Seat, Škoda, VW 208

CH9973AECO Filtr olejový Citroen, Fiat, Ford, Peugeot, Volvo 185

CA5827 Filtr vzduchový Audi, Seat, Škoda, VW 224

CA12030 Filtr vzduchový Fiat, Nissan, Opel, Renault 489

CA9711 Filtr vzduchový Audi, Seat, Škoda, VW 276

CA9410 Filtr vzduchový Seat, Škoda, VW 262

CFA8893 Filtr kabinový (s aktivním uhlím) Audi, Seat, Škoda, VW 269

CFA9404 Filtr kabinový (s aktivním uhlím) Audi, Mercedes Benz, Seat, Škoda, VW 290

CH10717AECO Filtr olejový Citroen, Fiat, Jaguar, Peugeot, Toyota, Volvo 189

P9811 Filtr palivový Citroen, Ford, Mazda, Peugeot, Toyota 974

P9947 Filtr palivový Citroen, Fiat, Ford, Mazda, Peugeot, Suzuki, Volvo 709

PH4967 Filtr olejový Citroen, Fiat, Peugeot, Suzuki, Toyota, VW 122

PS5896 Filtr palivový Audi, Fiat, Seat, Škoda, VW 526

Příklady cen vybraných položek sortimentu

Více informací na https://adcat.adpartner.cz 


